韶关市直行政性总公司资产托管中心
公开招租流拍标的公示

经研究,我公司现决定对 ⒛19年 2月 22日 在韶关市公共资源

交易中心举行的物业公开招租流拍标的公示如下 :

一、流拍标的:详见附表 《韶关市直行政性总公司资产托管中

心物业公开招租流拍标的清单》。

二、根据 《韶关市公有房屋出租管理暂行办法》 (韶财⒓01钊 82

号)的精神,流拍标的的意向承租人可于即日起至下一次招租公告发

布前向出租方提交申请,经审核批准,可按不低于公开招租的招租条

件与出租方签订租赁合同。

本公示最终解释权归韶关市直行政性总公司资产托管中心。

联系地址:韶关市南郊三公里金沙小区金沙一路梨园楼二层西面

咨询电话:0751-B27” OO

附表: 《韶关市直行政性总公司资产托管中心物业公开招租流

拍标的清单》。

韶关市直行 中心

26 日